PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	20 февраля 2020 г.

	N
	153

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения "Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг на территории Дивеевского муниципального района Нижегородской области", утвержденное постановлением администрации Дивеевского района
от 28 мая 2013 г. N 626

Руководствуясь распоряжением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 7 февраля 2020 г. N 34-р "О внесении изменений в штатное расписание МБУ "МФЦ", администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения "Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг на территории Дивеевского муниципального района Нижегородской области" (далее – Положение), утверждённое постановлением администрации Дивеевского района от 28.05.2013 N 626 (в ред. от 08.10.2014 N 1259, от 12.03.2018 N 167, от 25.09.2019 N 783), следующие изменения:

1.1. пункт 3.7. изложить в следующей редакции:

"3.7. Работникам учреждения, осуществляющим деятельность по профессиям рабочих, устанавливаются следующие повышающие коэффициенты к минимальным размерам должностных окладов по ПКГ профессий рабочих:

	Квалификационные уровни
	Должности, отнесенные к ПКГ
	Повышающий коэффициент к минимальному размеру должностного оклада
	Должностной оклад, руб.

	ПКГ "Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня"
 Минимальный размер должностного оклада – 3435 рубля

	1
	Уборщик служебных посещений
	1,0
	3435

	1
	Гардеробщик
	1,0
	3435

	1
	Курьер
	1,0
	3435

	ПКГ "Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня"
 Минимальный размер должностного оклада – 3620 рубля

	1
	Водитель автомобиля
	1,49
	5845

";
1.2. Приложение 1 к Положению изложить в следующей редакции:

"ПРИЛОЖЕНИЕ 1

Штатное расписание учреждения (6 окон)

	Наименование должности
	Количество

	Директор
	1

	Главный бухгалтер
	1

	Ведущий программист
	1

	Ведущий юрисконсульт
	1

	Ведущий специалист адресно-справочной работы
	6

	Водитель автомобиля
	1

	Курьер
	1

	Уборщик служебных помещений
	1

	Гардеробщик
	1

 ".
2. Настоящее постановление вступает в силу с 8 апреля 2020 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового управления администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области Чернягину Т.Н.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Чернягина Т.Н.

Кузнецова И.А.

Логинова Л.Ю.

Герасимова Е.В.